АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2024 г. №81
Об одобрении и внесении на рассмотрение Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района прогноза социально-экономического развития Щекинского сельсовета Рыльского района на 2025 год и основных параметров прогноза социально-экономического развития Щекинского сельсовета Рыльского района до 2027 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области, Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Щекинского сельсовета Рыльского района на 2025 год и основные параметры прогноза социально-экономического развития Щекинского сельсовета Рыльского района до 2027 года и внести его на рассмотрение Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щекинского сельсовета

Рыльского района

                             Н.А. Гребенникова
ОДОБРЕНЫ

Постановлением Администрации

Щекинского сельсовета
Рыльского района

от 08 ноября 2024г. №81
Основные параметры прогноза социально-экономического развития Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области на 2025 год и основные параметры прогноза социально-экономического развития Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области до 2027 года.

	Ед.изм.
	2023г отчет
	2024г оценка
	Прогноз

	2025г
	2026г
	2027г

	Индекс промышленного производства

	к предыдущему году
	%
	107,4
	109,1

	Объем реализации сельскохозяйственной продукции собственного производства и продуктов ее переработки
	тыс.руб.
	521524
	323194

	Индекс производства продукции сельского хозяйства ( к предыдущему году)
	%
	123,6
	56,8

	Фонд оплаты труда
	тыс.руб.
	66258
	63924,2
	41873
	44919,5
	48009

	темп роста (снижения)
	%
	113,7
	96,5
	65,5
	107,3
	106,9

	к предыдущему году